A CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ, ESTADO DO
PARANÁ, aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL,

sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1º O Chefe do Poder Executivo fica autorizado a doar, com encargo,

dispensada a concorrência pública, o imóvel constituído pela Data n. 01 (um) Remanescente, da

Quadra 129 (cento e vinte e nove), situada no JARDIM NOVO HORIZONTE III PARTE, nesta

cidade de comarca de Maringá - PR, com área de 674,17m², matriculada sob o nº 75.714 do 2º

Serviço de Registro de Imóveis de Maringá - PR, de propriedade do Município, ao Estado do

Paraná.

Art.

[...]

MUNICIPIO DE MARINGA Cadastro: 17077900
Zona: 17 Quadra: 129 Data: 001
Complemento: DT. 01 (REM.)

Área Construída: 0,00 M²

End. do Imóvel:
Nome do Edifício:
Área do Terreno: 674,17 M²

R. GIAMPERO MONACCI,PROFESSOR, 710

Fica avaliado o imóvel no valor de R$ 504.225,23 ( Quinhentos e Quatro
Mil e Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte e Três Centavos )

MARINGÁ, 30 de novembro de 2023

Observação:
Valor calculado de acordo com as Informações constantes no Cadastro Técnico.

Rel.: 213 Pág. 1/1Emissão: MILENAVALERIO - 30/11/2023 - 08:39:57